ZAPIS ¢&. 10 z jednani KZP
konaného dne 8.12.2009 v 15.30

v kancelari ORMH Meéstského uradu Jilemnice

pritomni: MVDr. Bradna, Dvordk, Ing. Novik, Ing. Pohl, Ing. Stolinovd, Snajdr
omluveni: Ing. Oplustil

1. DOPORUCENI RADE MESTA (ZASTUPITELSTVU MESTA): ---

2. PODNETY PRO MESTSKY URAD:

2.1.
2.2,
2.3.
24.
2.5.
2.6.

starostovi mésta: ---
mistostarostce mésta: ---
tajemnikovi M&U: ---

odboru ORMH: ---

odboru Zivotniho prostredi: ---

odboru majetku a vnitinich véci: ---

3. OSTATNI:

3.1.

3.2.

Ing. Novék, Ing. Pohl a p. Dvotéak zahajili terénni prace na pasportu. Mapované udaje budou
zanaseny do pfipravené tabulky. Ke kazdé dfeving bude vyhotovena fotodokumentace, ureny
GPS soutadnice a bude proveden zakres do mapy 1:2000. Nésledné bude pasport zpracovan do
digitalni podoby pro program Gramis.

Ing. Novék upozornil na:

e stiznosti ob¢ant na nové rozmisténi kost na Masarykové nameésti. Konkrétné na odstranéni
kose pted prodejnou Maso-Uzeniny Soukupovi.

e Poskozené obrubniky na noveé vybudovaném parkovisti ve Valdstejnské ulici (fotografie
predany Ing. Stolinové)

4. UKOLY

Piisti jednani KZP 12.1.2010 v 15.30 hod
v kancelati odboru Rozvoje a mistniho hospodafstvi (u Ing. Stolinové)

datum vyhotoveni zapisu: 10.12.2009
zapsal predseda KZP: Lubomir Snajdr




